
1 

Sede Legale: via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
P.I. | C.F. 01279680480 
Direttore Prof. Alessio Papini 
Segreteria Amministrativa: via Giorgio La Pira, 4 – 50121 Firenze 

+39 055 2757362 | mail: segr-dip@bio.unifi.it | pec: bio@pec.unifi.it | sito: www.bio.unifi.it 

 

        

 

 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il D.R. n. 54 – prot 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di borse di studio, borse di ricerca 
approvato dagli Organi Accademici;  

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli 
studi di Firenze” emanato con D.R. n. 951 (prot. N. 58396) del 
22/09/2010; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia del 12 
settembre 2024 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una 
procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 borsa di 
ricerca;  

VISTO il Bando di concorso emanato con D.D. n. 12164 del 09/10/2024 
per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca della durata di 6 mesi a 
decorrere dal 1° gennaio 2025;  

VISTO il D.D. n. 13918 del 11/11/2024 di nomina della Commissione 
Giudicatrice 

VISTI   gli atti del concorso per titoli e colloquio per il conferimento di una 
borsa di ricerca 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso  

                                                                   

                                                         DECRETA 

 
di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 borsa 
di ricerca per lo svolgimento della seguente attività di ricerca, “V Report ex Art. 
17 -Rete Natura 2000: aggiornamento mappe distribuzione Habitat e 
reporting dei dati per la Regione Toscana” il cui costo per totali € 9.678,00 
graverà per l’intera somma sul seguente progetto:  
FOGGI.NAT.NE.TOSCANA2019---Monitoraggiohabitat Direttiva92/43 nelle 
ZSCdella ToscanaCUP: B54I19000710002 per € 7.722,11 e 
FOGGITORINODISANGRO2014 CUP: B42I15000050005 per € 1.955,89, coan n. 
96289del 03/09/2024,  
e conferire la borsa di ricerca alla Dott.ssa Matilde Gennai, risultata vincitrice 
della valutazione comparativa in oggetto, come risulta dalla graduatoria di 
seguito riportata, per l’attività di “V Report ex Art. 17 -Rete Natura 2000: 
aggiornamento mappe distribuzione Habitat e reporting dei dati per la 
Regione Toscana” per il periodo dal 1° gennaio 2025 al 30 giugno 2025 a fronte 
di un corrispettivo complessivo pari ad € 9.678,00 al lordo di eventuali ritenute 
fiscali e previdenziali a carico del borsista previste dalla normativa vigente.  

mailto:segr-dip@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it
http://www.bio.unifi.it/


2 

Sede Legale: via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
P.I. | C.F. 01279680480 
Direttore Prof. Alessio Papini 
Segreteria Amministrativa: via Giorgio La Pira, 4 – 50121 Firenze 

+39 055 2757362 | mail: segr-dip@bio.unifi.it | pec: bio@pec.unifi.it | sito: www.bio.unifi.it 

 

        

 

 

Cognome e Nome  per titoli 75 
 

per colloquio 25 Punti totali 100 

Matilde Gennai 70 25 95 

 

Firenze, 10/12/2024 
 
 

FIRMATO DIGITALMENTE IL DIRETTORE 
Prof. Alessio Papini 

mailto:segr-dip@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it
http://www.bio.unifi.it/

		2024-12-10T16:29:17+0100
	Alessio Papini




